
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

   Dz-05.0021.13.2015                                                                                Uchwała Nr XIII/100/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 24 sierpnia  2015 r.     
 

w sprawie: korekty uchwały Nr VII/55/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 28 kwietnia 2015 w 

sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2015. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 
Przenosi się środki w następujący sposób: 

z zadania: 

OBSŁUGA ADMINISTARYJNO – BIUROWA RADY I 

ZARZADU  
kwota Jednostka realizująca 

Zakupy (par 4210)  15 000 OU 

 

na zadanie: 

 
I) DZIELNICOWYCH PROGRAMÓW WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

1. Wykonanie podwyższenia bramki nr 6 (od strony al. 3 
Maja) przy Klubie KS Cracovia 1906  oraz 2 bramek od 
ul. Reymana 

2. Wykonanie  ścieżki od bramki nr 6 do budynku klubu KS 
Cracovia 1906 oraz od budynku klubu ( strona płd/zach) 
do istniejącej ścieżki asfaltowej 

6 000 

 

 

9 000 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  


